АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

« » мд 2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ &ОЯ
г. Пологи

О создании Комиссии по осуществлению приемки и
документального оформления результатов работ, выполненных

шефствующим регионом в рамках оказания помощи и поддержки, на
территории Пологовского муниципального округа Запорожской области

Руководствуясь Протоколом заседания руководителей муниципальных
образований Запорожской области с участием Губернатора Запорожской
области, представителей министерств и ведомств Запорожской области от
03.10.2025 №16, Администрация Пологовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по осуществлению приемки и
документального оформления результатов работ, выполненных
шефствующим регионом в рамках оказания помощи и поддержки, на
территории Пологовского муниципального округа Запорожской области.

2. Утвердить состав Комиссии по осуществлению приемки и
документального оформления результатов работ, выполненных
шефствующим регионом в рамках оказания помощи и поддержки, на
территории Пологовского муниципального округа Запорожской области
согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Пологовского?
муниципального окр
Запорожской области' А.А. Салмин

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Пологовского муниципального округа
от «аГ» 2(иУ№ ЛО

Состав Комиссии
по осуществлению приемки и документального оформления результатов

работ, выполненных шефствующим регионом в рамках оказания
помощи и поддержки, на территории Пологовского муниципального

округа Запорожской области

Члены комиссии

Глава Пологовского муниципального округа
Запорожской области, председатель комиссии
Первый заместитель Главы Пологовского
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии

Начальник отдела благоустройства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства,
транспорта и связи, секретарь комиссии

Начальник отдела архитектуры и строительства

Начальник отдела капитального строительства
Министерства строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального Запорожской области

Представитель
шефствующего региона

По согласованию

Представитель подрядчика,
непосредственно
осуществлявшего работы

По согласованию

Представитель
эксплуатационной
организации, которая в
дальнейшем будет
осуществлять эксплуатацию
объекта

По согласованию

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

) листов

Глава Пологовского муниципального округа
Запорожской области

fl
_ А. А. Сал
20^Уг.

LLUM
П(ПЯ

<>В( КОГО